
N:\Fachbereich II\Bauverwaltung_Planung\v. Felde\Schreibbüro\Einladungen\Gewässerschau\Verteiler Ortschaften - 
Terminierung -.doc 

Fahrplan anlässlich der Grabenschau am 
14.11.2018 

 

Neuenkirchen: ca. 09.00 Uhr bis 09.30 Uhr 

Behningen: ca. 09.30 Uhr bis 10.00 Uhr  

Gilmerdingen: ca. 10.00 Uhr bis 10.30 Uhr  

Ilhorn: ca. 10.30 Uhr bis 11.15 Uhr  

Sprengel: ca. 11.15 Uhr bis 12.00 Uhr  

Delmsen: ca. 12.00 Uhr bis 12.30 Uhr  

Mittagspause: ca. 12.30 Uhr bis 13.30 Uhr  

Brochdorf: ca. 13.45 Uhr bis 14.30 Uhr  

Schwalingen: ca. 14.30 Uhr bis 15.15 Uhr  

Tewel: ca. 15.15 Uhr bis 16.00 Uhr  

Grauen: ca. 16.00 Uhr bis 16.30 Uhr  

 


